

Bekanntmachung zur 2. Sitzung des Gemeinderates

Öffentliche Bekanntmachung

Am Montag, 02.06.2014, um 19:30 Uhr

findet im Sitzungssaal des Rathauses Collenberg, Kirchplatz 2, 97903 Collenberg die 2. Sitzung des Gemeinderates mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Antrag von GR Peter Mayer wegen Verkehrslösung Kirschfurt Freudenberg und Südspessart Beratung und Beschlussfassung
- 2 Antrag der Kath. Kirchenstiftung St. Stephanus Fechenbach auf Gewährung eines Zuschusses für die Modernisierung des Geläuts und der Kirchturmuhr Beratung und Beschlussfassung
- Antrag der SPD-Fraktion Collenberg zur Straßenbeleuchtung, Austausch veralteter Straßenlampen Beratung und Beschlussfassung
- **4** Ersatzbeschaffung eines Fahrzeuge für die Wasserversorgung (Wasserwart) Beratung und Beschlussfassung
- 5 Bürgermeister Informationen

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt

Gemeinde Collenberg, 27.05.2014

Karl Josef Ullrich

1. Bürgermeister